


do701

K872
23




EBIERSE C1P) ¥

(151 T#/ERAE . -2 - -dbaE. FFEERA, 1995.12
(PHERB TN/ XNBBREFEESR)
ISBN 7-5077-1103-X

I.[JeeeB. Eeor K. 3, ['T-FF5E-FE V.B933
P EFAEBE CIP BIEBEF (95) 5§ 21004 5

THERB L

5074
F G NEE KR ZEN
& IHN ,
RHERE. RAEE BREX
% HB.x &
HEEF: FXHN
HE#it: T A
WARIT: # A

FRHURLELE RIT
ttat. JEHUTHFBETR 115 WEBURES: 100036
EF RPN FeRESH
787X 1092 1/32 8.25 Bl 184 FF
1994 45 10 AEFE 1R 1996 4F 2 AL 2 KEPIR
Ep%: 5000—10000
E: 12.80



Hramnt @ FHEA
A2 ey SR ]

FEREHE T R 1
AR L ERE) |






i L ki s )




AERIT GERIM
PR I54E )

BERACT TR (it xork]
G TE)




(PREBA)Y EF

x| 4 ik,

PRRARBHFS REAATURREY EHNS Rk
B FK, R, PEXALRBAES REXLENT YU
REEXMMYERAR NS THXL. XFR—&, #T2
FRREFHABAAG, FRUALEEIRFAK—4%th
ERREHEE, A PR XORE R E MR KWL,
B “#”, “H”. “B”. “K” —AFAEXHEHALERLT
B, XBTHREUXANSE, GORAANIREYHE
—REMIR RN, ERARKXA TR, LHEHX
fo, RERFEXK. —HRLEX, XERHSHERX
fRIMERNREXK, FRAZAXHPWENR., A, &
HEEEUAFERFRET TR, BATHRE. AET
+arMeREX, RERTEXMK. REX:; XX
HEKBURFZER BELEHREIE T EHES S &,
XEFRAXMELERUAT LT R EARE, HHEH
ATFHLEERGRE. HEFLAB 00 %%, A1AA,
FEXUEZE, WEE. *EFTE. FEPEXK, %
HHFRXW, FETEXK, FHEREBSLXL. £, &
FEXAFE TFTEXAREROXALFCLART., £/ A+
LRRPEABE. REFREENEESFEHRE —RBX
fo, BERREAMMEARKRXLZE., YK, RE—RAX



CEEHECHRER, TLERZRABREELL M.
HugFe, EENETRERERKAHEER F LKW
g, —MREK, —MER, REAMRE - REXLHE
HIMAELER, REXTFT LEXRTEMEL2HRK A,

“ER”HXMED UNREEARARXNENEFHE, £
BONEE, BRENATH, BTELRENEL, BT
FHEANHFHERF X AER, BBRAFUTRE NI Y
HELHAWREXAHAREMENG THIRE. “EW” FH
XtEFH M RERY. TR, KTH. HAE. #8 . &
TR, A FRELR, URFAETHHNEEE, REFH
¥REMBA T %, ATAEFTEXAAXNERRE THRE S
K. REXAHEEFAREREN/LTHFERET AL AR
BBy BE . i+ & 4 k0 B 00 JF BOR X6 By XL e
RAME, TAXCRELEXMHARORE X LHHAEER
REMBETRKENSR, ENAPEAHLFELNDF, H7
EHEERNE, TEXUALABREHARTHPIRR, 5
REBANFENFREZF., BERA - RERHEEHNINE
XUARFH T EZMERB IR, FEEEFAIMATR
FoRE — REXANFRF ML —ANEH, EX R
AN PFERARANBREAHBAES, WK, RIOEHY
TEXHEHEE. FEKPRITEAXLARHFELHE
RE— LB ANRETIE_—FELERIFRFILEL
AXHFELRERFFN., A&, FIWEFEHAAHNRNTCEE
FRETFTEAAH, AREXFEERHEFRE-REBXL
BWRAUFRTUFASETET. HRANHH S REATH
By, EFGEIEE, RF — RA6 L5 5 BT IS o9 R Bt , 4
KRRIFENIFRARNENR. RA-RBXME-DPART



FHEE, CMAME, FTERETRNEAELFE: ©
FREFFERENY - L XA BT EEREE, BHERR
He I Sk o B A S 2 B T R Rk o R B 4R R

HETFh, BIMNBEAEEFAHL % (PERABX
KAOWAFENRAERTRNET R L BB fn EH 0L 4
B HT, BHMAETIEAR ENAR KL TR TS
MR -RAS XA S L X XN R T,
HARBXUAFEX - NF LR R EGA S, RINHEE
HEWBRBIK, RENPEIXMERFTEEF R HES
HR, HUF-—RETEARTUCRENERRK. 6%
GHWRB XL, HELENERETZ O RENE
Ny

AT RAE R .

¥, FEABRENEEFRT R R B AL A
W&, EERME XD ERFRE, ATHLALEH A%
HFER AR EET, FHRRKERR YR LN AL,

o, BRELBAE, UARA, EHFNEYCHER
SEE P, RN EIC %K E S MR (EF
FEAERD FRBMR, AEETHEAMB P EE AW
Bk, ARMAASALRGZFTHER,

=z, FEAXABHEFEANL Y, BRB#Y, @Et4
R, ARGWNEFTR NN FETELGERENS
EH., CEIHEENBEEHEBE —FHXBHSREN, X5
REEAERS XAES & R TR .

BB T R TS E A ST A et
%, RANITHEETHRELE SR, BB T ¥ 8 AR 60
WxH; AR TXUER. RBER. RE¥R. F& %



4

ROEREFHLSMANRBEE. ZBTRNEF T E.
BMNEELXEHHEHE, AT PR M—5R
"#k.

1994 £ 1 AF ¥



(REERAGICIADETE orereereseesseseevensnnnanens

st

MELARTRYIT] -
}ﬂiﬂiﬁ-i'—l 'J

F—H
B_E
W
A
=%
Oy
BHY
FART
R wl)
BAT
L=y a)
BTV

ﬁiﬁm

Ei’zn R T TR TR TR IY
FER] weeoeeoororeresnmeitniicnnniiiinicae
gal“] S TR TT Ry
BLIRIT eeevrornveeneseseerncnnncensencotinrnmrenes

P R 2D
- (25)

i%iﬁm

E£+—7 Eﬁﬂ
S e - (R

==

B

145 i& (1D

v (D)

> (D

- (16)
- an

(18
a9
@D
23
(23)
(23)
2D
(24)

R N €D
;}Zgig_gl"]................... cevesererrrinrsanas
ﬁ_ﬂ‘”“] N R R TR D)

27
Q0D



2

i
=
Ry
BEV
AT
- Jutk
$hHE
5

— e

—
—

faaily =}
EAN
BT
BtE
B
3t
=%
Eu b
EEY
BI\E
Bt
g

T

B

—E‘]E&"‘] seseceereesttesens sasaceseansnnsnasnnantren
BUTHITIRELAE ooevevereeerrmrersrerneeniniiees
L D31

TREBE BB Toreovereereevrere ermrerersnreenanns
f{ﬁﬂﬂ@iﬁ}irj.nu."u"."“."“"."".".“
E?l‘j~£%% P T P
BELBE]] crererorenererrrnnenennesioninneenns
TR TEBTIR [ Joeevverevererecsemenmeserermennans
E:‘\‘#B—f—f—{#ﬁ"'] tetctcmenancnsanasanas

FAZGHE R[] ererrerrrrsesrarenreseessncrenens
’E’I‘]%‘J‘&ﬁﬂg teseseetteisienecenncassesanaenatenne
é;f&;ﬁjﬂ#irj.n...".".".."."".”"."."

e (70

BT -

7%]“] .
ﬁrj fereesstentssscastets ottt ntananensenncnaneve
%I"J eteesnensancnsensnersatesssrenssnssncesassane

(28

(29

29)
3o
3D

- (33)

37

« (3D

4D
(43)
(48)
(48)
(49
(54)
(55

= (57

(61)

= (67

(7D
a3

LY

e (75D
e (76)



BRAY  ZE[T cerevecracrrciiiiiiniiciiiiiiniciiiiienen
oyt [EI“J testenectess et tisetsetnttectstatsrttocttasenate
%t‘j‘{f ’fj‘-l"j tieesesinessasvats st ntetcsacnostsatttocaernnons
%/\%‘ FRIT seereentennenieraiaiiiiiieteniietiiiiaiena.

= (79

- (80
- (80)
ceee (84)

g+ ¥IT -

Bt—T BEEHEX -

BHIW O HMmY

%nﬁ:gﬁwlgﬂ&mm.....“”m
BHE [JESERHEG - erorrerrememrmmreenennen

%__‘:?5‘ E[“Jﬂgéaa_..l“] 4reeteserescansetssrncssssoctecesnee
- (93)

- (99
= (100)

T ZREMEITS -
E+—8 W1Jﬂﬂﬂ
B Enxz_n-

Ezﬁy @ﬁrjggﬁf::;ﬁ.u...".".. cecereossesasonas

BRSO BERMIZHY ] Jeerereerererrrreranenninnieienenn
- (110)

F+=E BESFN2E

®— mm%mﬁ@“mw"m"mmmmmm
X HEE Y R e ereere e ereonrorenneesnanenenens

=A RN E IR ereeeereeereresenersrerannenenans
BEE U RFERAIEL T - eeeree v e meserncseneenens

(76)
a7
78)
(78)
(78)

(89)
(89

(101>

e (102)

(105>
(107

(112)
(113

= (114

(115

<+ (116)



4

I TS B IE e veesessenarnnsnnnnssenneonnsnenns
- (132)

ees (135)
-~ (135)

BT
-]

$+aw €I1$E’Jﬁk$
EI];‘&”‘:\LIjJ"”"
BT oo vrerrerrossnmiataitiiiniiiin
ﬁ[“]ﬁﬂ‘ﬁiﬁiﬁl-- cevessnsiasenensecssenvisesaven
I TR B AT e eeerrereerenamerececnecnenenen.
1%:&)%‘[;']’]%. tetasenrectactsstsntsasansnasanae
I‘]J_‘_@gj’:g}éjﬁ.............u..................
EEB"?jtil‘]........................... cenes
%.jz\:@}‘]‘u_”‘]........................ cesenene
BT T HIBT L eeevemormeessiostaciansnirerannns

%__
B
B=F
HIy
BRI
BART
R vh ]
B|AY
2y <3
B+
Bt+—
B+
H+=%
B+
B+EH
BrAW
8 o ve)
BT
B+

HITLAELE -

(119

(125)
(125

(136)
(137
(138
(139
(14D
(145
(146)
(148)
(149)
(150)
(152
(153
(154)
(156)
(157
(158)
(159)
(161



P FRR

R

T4

HEFXS

CARISRIA i I .
TR THEERTE oo reeerererreornonsaneeraaes
IE TR oo veevemeeromennsoremnennnnns
FLEGBBE Z[] oeveeveeeenvremornsnnnnnenn.
B Y A R T TR LT R TR P PP PP PT

Il"]"é"*[”"]! eeetee et assstesieattatsrancnsarn

-+ (250)

T T BB E R e re e e

------------------------------

T

TR TEER -ooeeeeverereonoesseornnnenans
WECLCT: 0T € SR T  OPROUURPPRpon

------------------------------

(163)
(164)

- (167)

(169
a7n
a2
(172
174

(180)
(182>
(188)
(193)
(196



El i H %

— ¥EHAn

K1
A 2
& 3
A4
3]
K6
34
B 8

Fr Rt A AT AR T
EEETTRITH  (EHEFLEES
BEBRRTRET GO
KiZzBERET 5D
RARG SN e Ean |
BILGEEEET (FETHE
FJERIT  CGERIF MRS EE)
BRI GERRBHWETED

= ApHElE

A1
A 2
A3
&4
&5
K6
& 7
Al 8
&9

des (BRI 18 8 FMRE S 215
dREFTT GERD

dEEEXT  GER
IWHREFRETRET GERO
ITEFREARER]
hESIEESITR (B8

=R BRI % (s e )

TLAMEEF L]
FHEEHARITHEESF]

10 RN .REITH. EE  UERE)



